
UCHWAŁA NR XL/300/2017
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 27.776.945,55zł, w tym: 

- dochody bieżące: 27.071.940,94 zł 

- dochody majątkowe: 705.004,61 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 27.776.569,36zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 26.141.756,36zł 

- wydatki majątkowe: 1.634.813,00zł 

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XXVII/210/2016 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w następujący sposób: 

§3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 376,19zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 1.711.504,21zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.711.880,40zł na 2017 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały.”

§ 4. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/210/2016 Rady Gminy Mierzęcice 
z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: DDRZI-YOLDB-RTOLN-KUCAG-MAIAG. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 170,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 434,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

1 736,00

855 Rodzina 4 098,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

85504 Wspieranie rodziny 4 098,74

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 098,74

6 268,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00 705 004,61majątkowe razem:

20 560,00

16 448,00

0,00

6 206 367,00

6 120,00

27 071 940,94bieżące razem:

majątkowe

288 621,23

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XL/300/2017                                                              

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Po zmianie

bieżące

1 053 802,81

258 975,23

6 120,00

4 112,00

Id: DDRZI-YOLDB-RTOLN-KUCAG-MAIAG. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

6 268,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Ogółem

85 093,00

373 714,23

27 776 945,55

Id: DDRZI-YOLDB-RTOLN-KUCAG-MAIAG. Podpisany Strona 2



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 268,74 4 268,74 102 268,74 84 598,74 17 670,00 2 000,00 0,00 0,00 -100 000,00 4 000,00 4 000,00 -2 300,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 -2 300,00

01095 Pozostała działalność 6 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 -2 300,00

750 Administracja publiczna -7 530,00 -7 530,00 -7 530,00 -7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -7 530,00 -7 530,00 -7 530,00 -7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 95 670,00 95 670,00 95 670,00 80 500,00 15 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 53 000,00 53 000,00 53 000,00 40 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 098,74 4 098,74 4 098,74 4 098,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 4 098,74 4 098,74 4 098,74 4 098,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 530,00 7 530,00 7 530,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 7 530,00 7 530,00 7 530,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 776 569,36 26 141 756,36 17 149 905,64 10 392 736,06 6 757 169,58 1 388 495,00 6 728 299,11 375 056,61 500 000,00 1 634 813,00 1 634 813,00 150 793,00

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XL/300/2017 z dnia 27 grudnia 2017r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Id: DDRZI-YOLDB-RTOLN-KUCAG-MAIAG. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XL/300/2017 z dnia 27 grudnia 2017r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2017 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 1 711 504,21

1. Wolne środki 950 1 711 504,21

Rozchody ogółem: 1 711 880,40

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 120 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 1 591 880,40

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Id: DDRZI-YOLDB-RTOLN-KUCAG-MAIAG. Podpisany Strona 1



 

Rozdział            Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Rodzaj dotacji Sektor

finansów

1 2 3 4 5
Dotacje do przekazania z 

budżetu razem:

w tym: 2 861 295 15 000

60004 Lokalny transport zbiorowy
1 472 800 0

Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego (związek komunikacyjny) tak

75412 Ochotnicze straże pożarne
4 000 15 000

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów nie

80101 Szkoły podstawowe

330 000 0

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną nie

80101 Szkoły podstawowe

495 0

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych nie

80104 Przedszkola publiczne

120 000 0

dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego tak

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

30 000 0

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych nie

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 420 000 0 dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury tak

92116 Biblioteki
444 000 0 dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej tak

 Nr XL/300/2017 z dnia 27 grudnia 2017r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Plan dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy w 2017 roku

2 876 295

Id: DDRZI-YOLDB-RTOLN-KUCAG-MAIAG. Podpisany Strona 1




